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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61810511V

2. Data e Regjistrimit 25/01/1993
3. Emri i Subjektit ALBEL SA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES D. PEZA L.17 

116.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i artikujve të ndryshëm industrialë, ushqimorë, me 
shumicë e pakicë brenda dhe jashtë vendit, import, eksport, 
tregtimi i lëndëve të para drusore, tregtimi i produkteve 
bujqësore e blegtorale, hapje e agjensive të ndryshme detare, 
etj. Tregtimin e mallrave të ndryshme me pakicë e shumicë, 
të import eksport, sipërmarrje, punime ndërtimi, studim e 
projektim të punimeve në ndërtim, prodhim thasë plastikë 
dhe letre të dimensioneve të ndryshme, riciklim mbeturinash, 
inxheksione plastike nga stampa të ndryshme.
Kostandin Papa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2011                Deri: 06/09/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostandinPapa
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.612.500,00                Natyre: 
100.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 97,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TheoharisPapa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.887.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 2,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Zhame Sektor, Zona Kadastrale 
39/6, Nr. Pasurise 44/6 Tirane Vore  VORE Rruga Nacionale 
Tirane-Durres, Km.7, Zona kadastrale 3974, Nr. Pasurie 
247/83, Godine private 1-kateshe ne hyrje te fshatit Picar 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBEL SA
E-Mail: albel.sa@bleta.net  
Telefon: 052224620  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033017-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/02
/1994

Numri i Vendimit:1518, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 10.02.1994 Emri i subjektit: "ALBEL" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 10.02.1994 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Durres Kapitali: 8.000.000 leke 
Objekti: Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, me shumice e pakice 
brenda dhe jashte vendit, import eksport tregtimi i lendeve te para drusore, tregtimi i 
produkteve bujqesore e blegtorale, hapje e agjensive te ndryshme detare, etj. Perfaqesuesi 
ligjor: Kostandin Papa Ortaket: Kostandin Papa, Kostandin Gjekas, Athanasios Jaralis.



3

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (3).pdf

2. 16/01
/1997

Numri i Vendimit:1518/0, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakut Athanasios Gjeralis dhe shitja e kuotave te tij ortakeve te tjere Kostandin 
Papa, dhe Kostandin Gjekos, ne masen 5% dhe 22.5%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (3).pdf

3. 15/12
/1999

Numri i Vendimit:1518/2, Gjykata:Tirane
Shoqeria perbehet nga dy ortake Kostandin Papa dhe Kostandin Gjeko me nga 50% kuota 
secili.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (3).pdf

4. 27/06
/2003

Numri i Vendimit:1518/0, Gjykata:Tirane
Miratim i raportit te ekspertit kontabel per caktimin e kontributeve ne natyre te shoqerive 
"ALBEL SA dhe HARRIS SHPK. Emertimi i shoqerise do te jete "Albel Sa" shpk. Selia e 
shoqerise do te jete Lagja 17, rr. Dalip Peza, Durres, Perqindjet e kapitalit do te jene 
Kostandin Papa 60.3%, Kostandin Gjekos 24.2%, Eri Papa 15.5%. Administrator do te jete 
Kostandin Papa.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (3).pdf

5. 24/01
/2005

Numri i Vendimit:1518/5, Gjykata:Tirane
Shtija e kuotave te kapitalit ne masen 22.2% te Kostandin Gjekas, ne favor te Kostandin 
Papa. Kostandin Papa zoteron 82.5% ne vleren 13.612.000 leke dhe Kostandin Gjekas 
zoteron 2% te kapitalit me vlere 330.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (3).pdf

6. 02/05
/2005

Numri i Vendimit:1518/5, Gjykata:Tirane
Bashkimi me shoqerine Harris shpk ne formen e perthithjes se saj, caktimi i ekspertit 
Perikli Konomi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08250331-C355-4C48-8B59-D00F036EFC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08250331-C355-4C48-8B59-D00F036EFC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08250331-C355-4C48-8B59-D00F036EFC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08250331-C355-4C48-8B59-D00F036EFC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08250331-C355-4C48-8B59-D00F036EFC70
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (3).pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155848-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228507-03-09
Emri i subjektit ishte            ("ALBEL")          u be            ("ALBEL SA")         
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, me shumice 
e pakice brenda dhe jashte vendit, import eksport tregtimi i lendeve te para drusore, 
tregtimi i produkteve bujqesore e blegtorale, hapje e agjensive te ndryshme detare, etj.")          
u be            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, me shumice e 
pakice brenda dhe jashte vendit, import eksport tregtimi i lendeve te para drusore, 
tregtimi i produkteve bujqesore e blegtorale, hapje e agjensive te ndryshme detare, 
etj. Tregetimin e mallrave te ndryshme me pakice e shumice, te import eksport, 
sipermarrje, punime ndertimi, prodhim thase plastike.")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBEL")          u be            ("ALBEL SA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nacionale Tirane - Durres, Km 7, ne hyrje te Fshatit Picar.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Konstantinos Gkekas")                      Numri i aksioneve 
"2,00             Perqindja ne kapital "2,00             Kontributi ne para "330.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kostantinos Gkekas")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08250331-C355-4C48-8B59-D00F036EFC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3615D62A-4925-454B-BE65-16E204D90565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981566E1-5174-4F6C-BE34-3F9A568E27FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2136DED4-5DE0-46D4-997E-6433208495DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430A7E05-38B7-4C4F-A4CB-A6A933D19F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255E41B5-E937-48CE-8DD2-DD8629659CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574A3B1D-9D01-4A0E-8891-EFAD91361F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E44C091-0542-42FA-9CBF-F607F673AD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E44C091-0542-42FA-9CBF-F607F673AD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F1C2BB-8820-491D-8A03-73747AD6F93C
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17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262775-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("052224620")         
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, me shumice 
e pakice brenda dhe jashte vendit, import eksport tregtimi i lendeve te para drusore, 
tregtimi i produkteve bujqesore e blegtorale, hapje e agjensive te ndryshme detare, etj. 
Tregetimin e mallrave te ndryshme me pakice e shumice, te import eksport, sipermarrje, 
punime ndertimi, prodhim thase plastike.")          u be            ("Tregtimi i artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore, me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, 
import eksport tregtimi i lendeve te para drusore, tregtimi i produkteve bujqesore e 
blegtorale, hapje e agjensive te ndryshme detare, etj. Tregetimin e mallrave te 
ndryshme me pakice e shumice, te import eksport, sipermarrje, punime ndertimi, 
prodhim thase plastike,perpunime mbeturinash, inxheksione plastike nga stampa te 
ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         
Kilometri 8 i Autostrades DR-TR, prane Deka Company;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Picar;         PICAR;         
PICAR, VORE KM,28 DR-TR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318322-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Dalip Peza, prane Ujesjelles Kanalizimeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592155-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës Nr.339 Rep, Nr.282/2 Kol, datë 
16.06.2011, për transferimin nëpermjet shitjes të  2% të kuotave të kapitalit themeltar. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F452F95-7E11-4797-8911-2A5CBD37716A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A7BEE7-8521-49F1-A2BA-87255BCC4520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BA94B6-9791-4DF4-B153-01EB2C81F017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9557A666-389F-4104-968E-82977A6297F5
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Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 17.05.2011, për  miratimin 
transferimit nëpërmjet shitjes të 2% të kuotave të kapitalit themeltar të shoqërisë .  
Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 05.09.2011, për miratimin e statutit 
të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, me shumice 
e pakice brenda dhe jashte vendit, import eksport tregtimi i lendeve te para drusore, 
tregtimi i produkteve bujqesore e blegtorale, hapje e agjensive te ndryshme detare, etj. 
Tregetimin e mallrave te ndryshme me pakice e shumice, te import eksport, sipermarrje, 
punime ndertimi, prodhim thase plastike,perpunime mbeturinash, inxheksione plastike nga 
stampa te ndryshme.")          u be            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, import eksport tregtimi i 
lendeve te para drusore, tregtimi i produkteve bujqesore e blegtorale, hapje e 
agjensive te ndryshme detare, etj. Tregetimin e mallrave te ndryshme me pakice e 
shumice, te import eksport, sipermarrje, punime ndertimi, prodhim thase plastike 
dhe letre te dimensioneve te ndryshme, riciklim mbeturinash, inxheksione plastike 
nga stampa te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Theoharis Papa")                      Numri i aksioneve "17,50             
Perqindja ne kapital "17,50             Kontributi ne para "2.887.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Eri Papa")         
eshte larguar ortaku:            ("Konstantinos Gkekas")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandin Papa")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/02/1994")            u be              ("05/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandin Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("05/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-493497-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.06.2014, te administratorit te 
shoqerise, per mbylljen dhe hapjen e adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED8916A-F20B-4B42-B3BC-0132D6DF5C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462A488D-22CF-444B-B9B2-7CE45B68C9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462A488D-22CF-444B-B9B2-7CE45B68C9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDA44C7-3AD5-4583-82FF-9FD76FF58F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B64125-8398-4D63-9426-CAB4713942CC


7

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Nacionale Tirane-Durres, Km.7, Zona kadastrale 3974, Nr. Pasurie 247/83, Godine 
private 1-kateshe ne hyrje te fshatit Picar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nacionale Tirane - Durres, Km 7, ne hyrje te Fshatit Picar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495777-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 02.06.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Kilometri 
8 i Autostrades DR-TR, prane Deka Company;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553178-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-746951-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
05.12.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4B18AC-D84C-485B-8A1D-97243945A744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73093DF2-01BF-4F6C-A10C-23294682000D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CA418A-09A7-4ADE-8885-11EF7C61CFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CA418A-09A7-4ADE-8885-11EF7C61CFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5BFACC-5556-42EA-B408-2EC4855EEF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7423C136-78DB-4D0B-B629-8034ACEC10AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB58EE38-44C9-40A7-9970-81DBC05ED577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619C54E9-8EC5-4497-BC5D-BBB6AA0172D1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Fshati Vellazerimi, objekt me nr.pasurie 342/2, zona kadastrale 
3852;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790421-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795433-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.212/3Prot., date 05.01.2015, leshuar 
nga Zyra e Permbarimit “B.E.S.T 2010” drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar:  Vendosjen 
e  sekuestros   ne asetet/aksionet e debitorit “ALBEL SA” sh.p.k me NIPT-J61810511V, si 
dhe te sekuestroni cdo aksion qe ai zoteron ne cdo lloj aktiviteti per te cilin keni 
informacion.   

Lista e Dokumenteve:

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892741-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090184-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB6D469-4977-4765-9697-4C5B3755698B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48A364B-CFED-419D-819B-38F8FAC49C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB96F7CA-8661-49ED-9D64-547C77D1FA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AE4645-5682-41E2-9FF1-CC5CF8C4054E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186545-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-450658-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.12.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajës, Njësia Bashkiake Nr.6, Zona Kadastrale 8240, Prona 137/138;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760361-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593F5FD3-ED29-4FCF-9A60-2E066076F2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31CB055-AB0B-4C7A-A826-62ECF3A3FD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DC761A-4615-40EC-BF0B-829FE34E4138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE82539-6443-472D-B082-91B64B60FB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE82539-6443-472D-B082-91B64B60FB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F300D5F-F1A7-4706-B660-CA9690684D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034EF429-DB86-45A4-A608-3C768855748B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825C2E1E-729C-4558-866F-95078439A8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1CDDC7-5C1D-4516-8985-97828A69F1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76294B0-A0BE-434D-89F1-A8EE7F4FB5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5845DA72-CEA9-4067-B0FE-D6C03981A5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5845DA72-CEA9-4067-B0FE-D6C03981A5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C034E2-37F7-4A77-BD87-DBD12CC86F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA721C90-D4EC-4F6E-9785-F9C955106483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDD4349-905F-4A6D-A420-A20DD51362E6


10

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804992-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888131-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922166-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit te asamblese se ortakeve, date 
06.09.2016, per riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kostandin Papa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/09/2016")            u be              ("06/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952514-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 27.09.2016 per mbyllje adresash 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3525A43E-0FAF-4A26-885A-32CD09314C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0F8F5F-8864-46E8-B7D5-663392C1F590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0F8F5F-8864-46E8-B7D5-663392C1F590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2007F579-1808-40B5-885D-92FC0CE39F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329E8A94-5651-4206-BD77-B6D9C33541B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D23AB8-5C7B-446D-8A7C-C031267054AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5312A5B-31BF-414A-82DC-D83FE555FE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218A06F8-FE90-43E1-95AB-2FFBAE845CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB46E7A-B279-45CF-8B78-E76E06696C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB751749-8E44-49FE-ADC6-F3F9F1C39B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F6841F-64F2-41A4-8DD4-AA7C49EAFF59
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajës, Njësia Bashkiake Nr.6, Zona Kadastrale 8240, Prona 137/138;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Fshati Vellazerimi, objekt me nr.pasurie 342/2, zona kadastrale 3852;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964897-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996847-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Dalip Peza, prane Ujesjelles Kanalizimeve;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.17  RR. DALIP PEZA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203353-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.03.2017, ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e numrit te kuotave te kapitalit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "165.000,00"          u be            "8.250.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A4D4DD-8073-448A-B94A-38F057EF4FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DF5C44-75FD-442E-BAE5-3F25BB543093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0EC481-3249-4E34-8B97-76C32BD5BF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BC5E35-897E-48B8-AD7B-CC6136745138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1802EFE1-790E-456D-8C04-3582477CDD6A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Papa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("82,50")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theoharis Papa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17,50")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-249860-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.(11-2015-2871) 1104, datë 
15.06.2015, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Durrës, ku është vendosur: Të pranojë 
kërkesëpadinë e paditësit shoqëria "AL Matin Shareholding Company" shpk me të paditur 
shoqëria "Albel Sa" shpk me objektin e përshkruar në pjesën hyrëse të këtij vendimi, 
konkretisht: 1. Sigurimi i padisë duke vendosur masën e sekuestros konservative mbi 
sendet e paluajtshme dhe të luajtshme dhe të llogarive bankare të të paditurit për shumën e 
detyrimit deri në 36.125 (tridhjetë e gjashtë mijë e njëqind e njëzet e pesë) dollarë, 
sekuestro konservative mbi kuotat e shoqërisë së paditur "Albel Sa" shpk deri në 
përfundim të gjykimit. 2. Detyrimi i palës së paditur të likuidojë palës paditëse detyrimet 
monetare që rrjedhin nga fatura Nr.1401, datë 08.10.2013 në shumën 36.125 (tridhjetë e 
gjashtë mijë e njëqind e njëzet e pesë), sipas dokumentacionit doganor që vërteton 
eksportin e mallit nga shoqëria paditëse në favor të shoqërisë së paditur i zhdoganuar më 
datë 14.11.2013. 3. Detyrimin e palës së paditur ti paguaj palës paditëse mbi këtë shumë, 
kamatë vonesën, humbja e pësuar dhe fitimi i munguar. Të detyrojë palën e paditur 
shoqëria "Albel Sa" shpk që ti paguaj paditësit shoqëria "Al Matin Shareholdig Company" 
shpk shumën 36.125 $ si dhe kamatvonesat në shumën 786 $. Në total detyrimi është në 
vlerën 36.911 $. Të ligjëroj vendimin për sigurimin e padisë që është lënë në fuqi dhe nga 
Gjykata e Apelit Durrës me Vendimin Nr.49, datë 16.03.2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-258803-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.04.2017 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475DFB02-4D95-4EC8-AD83-93C9F1378A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0078FF-9335-4324-8BCB-E972EEFA17D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567AF197-9588-4BB3-8215-5B1EB5F45A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54488AD7-DE17-4985-9217-FE46D8E34C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54488AD7-DE17-4985-9217-FE46D8E34C36
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Objekti ishte            ("Tregtimi i artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, me shumice 
e pakice brenda dhe jashte vendit, import eksport tregtimi i lendeve te para drusore, 
tregtimi i produkteve bujqesore e blegtorale, hapje e agjensive te ndryshme detare, etj. 
Tregetimin e mallrave te ndryshme me pakice e shumice, te import eksport, sipermarrje, 
punime ndertimi, prodhim thase plastike dhe letre te dimensioneve te ndryshme, riciklim 
mbeturinash, inxheksione plastike nga stampa te ndryshme.")          u be            ("Tregtimi 
i artikujve të ndryshëm industrialë, ushqimorë, me shumicë e pakicë brenda dhe 
jashtë vendit, import, eksport, tregtimi i lëndëve të para drusore, tregtimi i 
produkteve bujqësore e blegtorale, hapje e agjensive të ndryshme detare, etj. 
Tregtimin e mallrave të ndryshme me pakicë e shumicë, të import eksport, 
sipërmarrje, punime ndërtimi, studim e projektim të punimeve në ndërtim, prodhim 
thasë plastikë dhe letre të dimensioneve të ndryshme, riciklim mbeturinash, 
inxheksione plastike nga stampa të ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375870-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517981-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.94 date 28.02.2017 te Gjykates se 
Larte, ku eshte vendosur: Pezullimin e ekzekutimit te Vendimit Nr.10-2016-2677/1110 
date 06.12.2016 te Gjykates se Apelit Durres.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8595CD31-41E5-4671-BE9D-BC64B729B069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFB4BD7-8676-4E0C-A5AE-F745E124EA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8685008E-A8B3-4BDC-B34D-265F3D8217E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3978B55-8BC3-4584-8DDB-2FD782A1022D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761FC1AD-49B5-404F-A813-5CF144D1B589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C809C4E1-C889-45D6-AA85-CE1775149D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C809C4E1-C889-45D6-AA85-CE1775149D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F5BD30-196C-42E2-811B-CEEC09DC16D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CB153E-33F1-4B4D-AE9A-F273DEB5F6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076AE747-1BDE-48CE-9A76-F63DA81E6A7D
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634087-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhim te kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "16.500.000,00"          u be            "116.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.250.000,00"          u be            "58.250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Papa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.612.000,00")            u be              ("13.612.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Papa")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("100.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostandin Papa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("82,50")            u be              ("97,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Theoharis Papa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("17,50")            u be              ("2,50")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Raport Auditimi

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932309-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.09.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Zhame Sektor, Zona Kadastrale 39/6, Nr. Pasurise 44/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936101-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare viti 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940EC931-1E1F-4259-A629-2539FCFCEE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAB7D8B-FB9B-420B-BB6E-812832304B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCFD09F-2D7F-4D76-9C5A-49BB28D842D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E13C784-B5F6-4C39-9DE4-A5A4221183DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E528BEB8-41EC-42F8-8FAF-7A908C04081A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-224926-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 06.06.2019, ku është 
vendosur:Miratimi I kontratës së kalimit të drejtash pronësie, të ardhshme, nr. 1656 Rep., 
nr. 258 Kol., dt. 06.06.2019, në favor të blerësit të ardhshëm, Z.Andi Hoxha.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albel.sa@bleta.net")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-225570-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakeve per fitimin 2018.pdf
AL.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
5.Shenime shpjeguese 2018.pdf
AL.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti ecurise 2018.pdf
AL.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
AL.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

Datë: 28/08/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4DC158-6ED9-4161-8C57-51795BA52F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58156ADD-3264-41BE-A711-7A869B5C284C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983AAC2F-35BD-418C-9605-8B5100D32A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C11337-637A-4A1D-ACDC-DF9E340F9B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCEF031-E4EE-44F9-9307-ED486642DDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B2BACC-304E-49AA-BB7E-C75078D97960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B5D1D3-59FC-400F-A6F5-E21CB82CFA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B5D1D3-59FC-400F-A6F5-E21CB82CFA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8073A7-6628-45A8-A162-17DFABD729C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A180245E-4DA5-4222-A09C-38AAB71584F6
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